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תת”ע 1551/03/14 – מדינת ישראל נגד רוני עקיבא
בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

23 אפריל 2014 תתע"א 1551-03-14 מדינת ישראל נ' עקיבא
בפני כב' השופט גיל קרזבום

מדינת ישראל המאשימה
נגד

רוני עקיבא הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד תייסיר סלאמה

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום כ"ג ניסן תשע"ד, 23/04/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לנוכח מהות העבירה, עברו התעבורתי של הנאשם וטיעוני הצדדים, הנני גוזר על הנאשם כדלקמן:

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של     7     חודשים בפועל.
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רישיון הנהיגה נמסר באולם ביהמ"ש.

המזכירות תשלח לנאשם אישור הפקדה בהתאם לכתובת הוריו שברח' דרך צרפת 68 ג', דירה 1, חיפה.

ריצוי הפסילה יחל היום בשעה 10.30.

- אני מפעיל את התנאי שנקבע בבית המשפט לתעבורה חיפה ביום 2.4.2013 עפ"י הרשעה מס' 20 בדבר
פסילת הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת במצטבר לפסילה שהוטלה לעיל.

סה"כ ירצה הנאשם 10 חודשי פסילה בפועל.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך  3 שנים
והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או

בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

עבירה של שנים   3 בתוך  יעבור  חודשים שלא   5 לתקופה של  תנאי  על  עונש מאסר  הנאשם  על  גוזר  הנני   -
בניגוד נהיגה תקף,  רישיון  נהיגה ללא  ו/או עבירה של  בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה  נהיגה בפסילה, 
לסעיף 10 א' לפקודת התעבורה. מובהר בזאת שהמאסר ע"ת אינו חל על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה

תקף, שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל.

לאור מצבו הכלכלי הקשה של הנאשם, אני נמנע מהטלת קנס ובמקומו הנאשם יחתום על התחייבות כספית
בסך 5000 ₪ למשך 3 שנים להימנע מביצוע עבירה של נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה
בזאת מובהר  התעבורה.  לפקודת  א'   10 לסעיף  בניגוד  תקף,  נהיגה  רישיון  ללא  נהיגה  של  עבירה  ו/או 

שההתחייבות אינה חלה על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף, שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל.

הנאשם יחתום על ההתחייבות היום, אחרת ייאסר למשך 20 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ג ניסן תשע"ד, 23/04/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט
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הוקלד על ידי מירב כהן ויניאק
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